
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11.2017 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. poz.191) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem 19 687 330,10 zł, w tym: 

-  dochody bieżące - 19 410 594,10 zł, 

- dochody majątkowe - 276 736,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem 23 176 829,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 19 469 861,10 zł, 

- wydatki majątkowe - 3 706 968,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                                                                                                                                                                                        

  Wójt 

Kazimierz Górski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1985



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2017 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13589,00 0,00 0,00 13589,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 34000,00 34000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 34000,00 34000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 34000,00 34000,00 

bieżące razem: 12593104,00 0,00 34000,00 12627104,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1985



majątkowe 

majątkowe razem: 276736,00 0,00 0,00 276736,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 6721037,10 -4123,00 4123,00 6721037,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2696000,00 -4123,00 0,00 2691877,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2696000,00 -4123,00 0,00 2691877,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 4123,00 4123,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 4123,00 4123,00 

bieżące razem: 6769901,10 -4123,00 4123,00 6769901,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Ogółem: 19653330,10 -4123,00 38123,00 19687330,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1985



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2017 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 619703,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 619703,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 198622,00 198622,00 168695,00 158046,00 10649,00 0,00 29927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 232622,00 232622,00 168695,00 158046,00 10649,00 0,00 63927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 9110,00 9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43110,00 43110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 9110,00 9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43110,00 43110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1985



Wydatki razem: 

przed zmianą 15753225,00 12652371,00 11300880,00 7394996,00 3905884,00 558402,00 784689,00 0,00 0,00 8400,00 3100854,00 3100854,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34000,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15787225,00 12686371,00 11300880,00 7394996,00 3905884,00 558402,00 818689,00 0,00 0,00 8400,00 3100854,00 3100854,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 6721037,10 6721037,10 141292,10 131821,00 9471,10 0,00 6579745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4123,00 -4123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4123,00 4123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6721037,10 6721037,10 141292,10 131821,00 9471,10 0,00 6579745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2696000,00 2696000,00 80880,00 74266,00 6614,00 0,00 2615120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4123,00 -4123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2691877,00 2691877,00 80757,00 74266,00 6491,00 0,00 2611120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2615120,00 2615120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2615120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4000,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2611120,00 2611120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2611120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1975,00 1975,00 1975,00 0,00 1975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -123,00 -123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1852,00 1852,00 1852,00 0,00 1852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4123,00 4123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4123,00 4123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6769901,10 6769901,10 188956,10 146183,00 42773,10 0,00 6580945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4123,00 -4123,00 -123,00 0,00 -123,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4123,00 4123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6769901,10 6769901,10 188956,10 146183,00 42773,10 0,00 6580945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1985



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11.2017 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 38 123,00 zł: 

- w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 34 000,00 zł (dotacja - stypendia socjalne), 

- w rozdziale 85595 § 2010 o kwotę 4 123,00 zł (dotacja - wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem"). 

2.  Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 123,00 zł: 

- w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 4 123,00 zł (świadczenia rodzinne). 

3.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 123,00 zł: 

- w rozdziale 85502 § 3110 i § 4210 ogółem o kwotę 4 123,00 zł (świadczenia rodzinne). 

4.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 38 123,00 zł: 

- w rozdziale 85415 § 3240 o kwotę 34 000,00 zł (stypendia socjalne), 

- w rozdziale 85595 § 3110 i § 4210 ogółem o kwotę 4 123,00 zł (dotacja - wsparcie kobiet w ciąży i rodzin 

"Za życiem"). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1985


		2017-05-12T11:55:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




